ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM VIỆC HỢP ĐỒNG DÀI HẠN

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn;

     - Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ.
Tôi tên là:
 Mã viên chức :

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Giấy CMND số:
Cấp ngày:

Tại:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay :

Trình độ văn hóa:

Văn bằng chuyên môn:

Điện thoại liên hệ:

Hiện nay, tôi đang hợp đồng ngắn hạn tại trường từ ngày .../..../..... đến ngày .../..../...... Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ cho tôi được làm việc dài hạn tại trường. Tôi cam kết sẽ tiếp tục thực hiện tốt các công việc được giao, nghiêm chỉnh chấp hành các chủ trương, chính sách của Nhà nước và nội quy, quy định của nhà trường.

Kính mong được sự chấp nhận.

	Ý kiến của Trưởng đơn vị

(ghi rõ ý kiến và ký tên)

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày __ tháng __ năm __

Người làm đơn

	Ý kiến của Trưởng phòng TCCB

	Duyệt của Hiệu trưởng

Ngày __ / __ / __

Ảnh

3 x 4

1
PAGE
Mẫu số 06c-BM-TCCB